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Protokół  Nr 4/2009 
z posiedzenia Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej 

 odbytego w dniu 14 kwietnia 2009r. 
 
Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maria Dobry – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych – członek Komisji 
Dariusz Drosik - członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu udział wzi ęli:  
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz 
Skarbnik Aneta Nawracała 
Inspektor  ds. rolnictwa i ochrony środowiska Jarosław Mikołajczyk  
Inspektor ds. budownictwa Tadeusz CzyŜ 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.14.50 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy Zbąszynek za 2008 rok 
2. Informacja z realizacji celów operacyjnych strategii rozwoju gminy do 2010 
3. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 

 
W związku z Ŝałobą narodow ą Komisja uczciła minut ą ciszy pami ęć ofiar po Ŝaru w 
Kamieniu Pomorskim. 
 
Ad.1.  
Skarbnik Aneta Nawracała przedstawiła sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy 
Zbąszynek za 2008 rok.  
Ponadto Skarbnik przedstawiła informację dotyczącą umorzeń, odroczeń i rozłoŜeń na raty, 
które miały miejsce w 2008 roku. 
Komisja jednogło śnie pozytywnie przyj ęła sprawozdanie z wykonania bud Ŝetu gminy 
za 2008 rok. 
 
Ad. 2.  
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz przedstawił informację z realizacji celów 
operacyjnych strategii rozwoju gminy do 2010 za okres od ostatniego sprawozdania do 
kwietnia br. 
Komisja jednogło śnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Ad.3.  
 
Skarbnik Aneta Nawracała  przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie 
gminy na 2009 rok. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i j ednogło śnie skierowała pod 
obrady sesji. 
 
Skarbnik Aneta Nawracała  przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu, temat dotyczy udzielenia dotacji celowej z budŜetu 
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Gminy na zakup cysterny celem awaryjnego zabezpieczenia zaopatrzenia ludności w wodę 
pitną. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i j ednogło śnie skierowała pod 
obrady sesji. 
 
Inspektor ds. budownictwa Tadeusz Czy Ŝ przedstawił temat wywołania uchwały w sprawie 
zaliczenia dróg gruntowych do kategorii dróg gminnych. Temat dotyczy drogi w Dąbrówce 
Wlkp. przy funkcjonującej firmie i ma na celu stworzenie bezkolizyjnego wjazdu i wyjazdu w 
obrębie firmy. 
Komisja przy 4 głosach „za” i 1 głosie wstrzymuj ącym odniosła si ę do powy Ŝszego 
projektu uchwały. 
 
Zastępca Burmistrza Jan Makarewicz  przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek i zasad zwrotu wydatków na pokrycie 
kosztów pogrzebu. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały i j ednogło śnie skierowała pod 
obrady sesji. 
 
Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka i skierowała pod obrady sesji. 
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  poinformował, Ŝe czerwcowa sesja w temacie 
bezpieczeństwa w gminie Zbąszynek, zgodnie z propozycją Komendanta Policji odbędzie się 
w Komendzie Policji w Świebodzinie. 
 
Inspektor ds. rolnictwa i ochrony środowiska Jarosław Mikołajczyk  zapoznał Komisję 
ze sprawozdaniem z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Zbąszynek w okresie 
od 01.01.2007r. do 31.12.2008r.  
Radna Agnieszka Budych  zgłosiła uwagę, Ŝe sołtysi powinni bardziej rozpropagować 
informację o zorganizowaniu zbiórki zuŜytych mebli, poniewaŜ w ubiegłym roku zdarzały się 
sytuacje, Ŝe mieszkańcy nie wiedzieli w jakim celu został postawiony kontener. 
Komisja przyj ęła przedstawione sprawozdanie.  
 
Następnie Przewodnicz ący Komisji  Marcin Kumke  zapoznał Komisję z odpowiedzią 
Burmistrza na wniosek radnego Krzysztofa Krzywaka w sprawie powołania MłodzieŜowej 
Rady Miejskiej.  
Komisja jednogło śnie wyst ąpiła z wnioskiem do radnego Krzysztofa Krzywaka o 
sprecyzowanie zasad funkcjonowania Młodzie Ŝowej Rady Miejskiej w Zb ąszynku. 
Ponadto Komisja zauwa Ŝyła, Ŝe w kaŜdej szkole tak ą funkcj ę pełni ą samorz ądy 
uczniowskie, Komisja nie dostrzegła tak Ŝe zainteresowania ze strony młodzie Ŝy 
pracami sesji i komisji Rady, których charakter jes t przecie Ŝ otwarty. 
 
Komisja jednogło śnie wyst ąpiła z wnioskiem, by przesyła ć radnym drog ą 
elektroniczn ą projekty protokołów z ostatniej sesji, celem wcze śniejszego 
zapoznawania si ę z ich tre ścią.  
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
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Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej    
  
 
Marcin Kumke 
 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


